
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Vista la determina dirigenziale n. 743 del 29.12.2005 ad oggetto "Progetto M'arte' (e diversità) rivolto alla 

fascia di età 6-14 anni - III annualità - a.s. 2005/06 - approvazione" che rimanda a successivo atto l'accertamento 

del contributo prov.le e il relativo impegno di spesa, previa acquisizione comunicazione ufficiale da parte della 

Provincia di Rimini;

Vista, altresì, la nota prov.le n. 13433-D0203 del 2.3.2006 ad oggetto "Domanda di contributo per la 

realizzazione di progetti per il rafforzamento dell'autonomia delle scuole e l'arricchimento dell'offerta formativa -  

art. 25 L.R. 12/03 - a.s. 2005/2006" con la quale comunica l'importo del contributo pari a E. 9.000,00;

Ritenuto di provvedere in merito;



                          D E T E R M I N A 

1) - di accertare la somma di E. 9.000,00 sul cap. 240.002 "Trasferimento finanziario della Regione per 

funzioni delegate: diritto allo studio" (U. cap. 2650.02) - accertamento n. 182 -;

2) - di imputare la spesa di E. 9.000,00 sul cap. 2650.002 "Diritto allo studio - (ctr reg.li E. cap. 240.02)" del 

bilancio 2006 - impegno n. 684 -;

3) - di individuare nella persona di: Cleofe Bucchi la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32753/ASD-DEL     Determina D. n. 178 del 30.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


